证券简称：兴发集团           证券代码：600141          公告编号：临 2016—037

湖北兴发化工集团股份有限公司

关于拟回购注销公司发行股份购买资产部分股票进展情况

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北兴发化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）八届八次董事会会

议审议通过了关于拟回购注销公司发行股份购买资产部分股票的议案，决定以

1元总价回购注销公司发行股票购买资产部分补偿股票 17,744,660股，具体

内容详见公告：临 2016-016。

2016年 4月 27日，公司收到浙江金帆达生化股份有限公司(以下简称“浙

江金帆达”)《关于涉及湖北泰盛化工有限公司业绩承诺实现情况与湖北兴发

化工集团股份有限公司的确认函》，浙江金帆达特与公司确认主要内容如下：

一是根据《盈利预测业绩补偿协议》约定的补偿条款，对 2015年度浙江金帆

达需补偿的股份数量 17,744,660股进行确认；二是全力配合公司本次 1元总

价回购注销股份补偿股份事宜；三是如公司利润分配方案实施时间早于回购注

销事项完成时间，则浙江金帆达在收到公司发放的 2015年度现金红利后，确

认尽快将补偿股份派发的现金红利无偿赠与公司;四是浙江金帆达将尽快实施

并完成内部决策程序，履行《盈利预测业绩补偿协议》约定的股份补偿义务。

特此公告

湖北兴发化工集团股份有限公司

董 事 会

二 O一六年四月二十七日